

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REALIZÁCIA VODOZÁDRŽNÝCH OPATRENÍ V MESTE BÁNOVCE NAD BEBRAVOU
vybudovanie zelenej strechy na budove materskej školy

Objekt:

04 - Tepelná izolácia strechy

JKSO:

Miesto: p.č. 1463/1, 1465/1, k.ú. Bánovce nad Bebravou

KS:

Dátum: 28.12.2022

Objednávateľ:

MESTO BÁNOVCE NAD BEBRAVOU

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

IČO:

34 117 873

IČ DPH:

SK2020417091

Projektant:

HD s.r.o. Košovská cesta 11B, 97101 Prievidza

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

I. Mokrý

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

63 643,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	63 643,67	20,00%	12 728,73

Cena s DPH

v EUR

76 372,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REALIZÁCIA VODOZÁDRŽNÝCH OPATRENÍ V MESTE BÁNOVCE NAD BEBRAVOU
vybudovanie zelenej strechy na budove materskej školy

Objekt:

04 - Tepelná izolácia strechy

Miesto: p.č. 1463/1, 1465/1, k.ú. Bánovce nad Bebravou

Dátum: 28.12.2022

Objednávateľ: MESTO BÁNOVCE NAD BEBRAVOU

Projektant: HD s.r.o. Košovská
cesta 11B, 97101
Prievidza

Zhotoviteľ: HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracovateľ: I. Mokry

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

63 643,67

HSV - Práce a dodávky HSV

3 942,79

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 942,79

PSV - Práce a dodávky PSV

59 700,88

713 - Izolácie tepelné

59 700,88

ROZPOČET

Stavba:

REALIZÁCIA VODOZÁDRŽNÝCH OPATRENÍ V MESTE BÁNOVCE NAD BEBRAVOU
vybudovanie zelenej strechy na budove materskej školy

Objekt:

04 - Tepelná izolácia strechy

Miesto: p.č. 1463/1, 1465/1, k.ú. Bánovce nad Bebravou

Dátum: 28.12.2022

Objednávateľ: MESTO BÁNOVCE NAD BEBRAVOU

Projektant: HD s.r.o. Košovská
cesta 11B, 97101
Prievidza

Zhotoviteľ: HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracovateľ: I. Mokry

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

63 643,67

D HSV Práce a dodávky HSV 3 942,79

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 942,79

1	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	21,979	16,30	358,26
2	K	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	ks	6,000	65,00	390,00
3	K	979011231.S	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 10 m	m	18,000	10,80	194,40
4	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,979	13,60	298,91
5	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	417,601	0,50	208,80
6	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	21,979	14,30	314,30
7	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	175,832	1,60	281,33
8	K	979089012	Poplatok za skladovanie - zmiešanej stavebnej sute na riadených skládkach, ostatné	t	21,979	86,30	1 896,79

D PSV Práce a dodávky PSV 59 700,88

D 713 Izolácie tepelné 59 700,88

9	K	713000050.S	Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých lepenej z polystyrénu hr. do 10 cm -0,0088t	m2	1 115,680	3,00	3 347,04
10	K	713000051.S	Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých lepenej z polystyrénu hr. nad 10 cm -0,0109t	m2	1 115,680	3,30	3 681,74
11	K	713142121	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prílep. asfaltom bodovo	m2	1 115,680	5,00	5 578,40
12	M	283720009500.S	Doska EPS hr. 200 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	1 137,994	18,00	20 483,89
13	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	1 115,680	4,00	4 462,72
14	M	283760007600.S	Doska spádová EPS 200 S pre vyspádovanie plochých striech	m3	189,666	112,42	21 322,82
15	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	588,766	1,40	824,27